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                                  NJOFTIM PER SHPALLJE FITUESI  

 

 

Në përfundim të procedurës së përzgjedhjes së kandidatëve për pozicionin “ Data Base Expert 

IT”, pranë Njësisë së Menaxhimit të Projektit (PMU), për projektin “Projekti Pilot për Krijimin 

dhe Eksperimentimin e një sistemi Sigurimesh të Lehtësuara për Mbulimin e Rreziqeve në 

Bujqësi”, (ASSI - PROMAS), shpallet fitues Z. Ridjan Qoku. 

 

 

 

 


